
Про внесення змін у додаток до наказу Міністерства оборони України від 17.11.2023 № 690

dep_37 від 2023.12.20

Статус: Акт чинний

Версія від: 21 грудня 2023

Набуття чинності:
20 грудня 2023 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

20.12.2023 № 762

Про внесення змін у додаток до наказу Міністерства оборони України від 17.11.2023 № 690

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), з метою уточнення складу комісії
Міжвідомчої робочої групи з питань координації заходів з будівництва військових інженерно-
технічних і фортифікаційних споруд

НАКАЗУЮ:

1. Додаток до наказу Міністерства оборони України від 17 листопада 2023 року № 690 “Про
утворення Міжвідомчої робочої групи з питань координації заходів з будівництва військових
інженерно-технічних і фортифікаційних споруд” доповнити абзацами п’ятнадцятим,
шістнадцятим такого змісту:

- “заступник Голови Державної прикордонної служби України (за згодою);

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


- начальник відділу інженерного забезпечення державного кордону управління озброєння та
інженерно-технічного забезпечення Департаменту матеріального та технічного забезпечення (за
згодою).”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров


